especializada na prestação de serviços in loco de digitalização de documentos, com indexação 

em formato PDF, licença de software de gestão das informações com acesso para 2 usuários e 

hospedagem de 1TB em data center da contratada, conforme especificações contidas no termo 

de referência, no valor total de R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem reais). RATIFICO, 

conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo 

Sr. Otávio Gabriel Xavier de Freitas, Agente de Contratação, determinando que se proceda a 

publicação do devido extrato. 

Paraú/RN, em 06 de janeiro de 2026.